
УДМУРТ РЕСПУБЛИКАЫСЬ БАЛЕЗИНО РАЙОНЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛЕЗИНСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

*  *> _______________________ 1 Q 9 7 г. 2&§____

О регистрации Быдыпиевской- 
общеобразоватеяьной основ
ной школы

На основании ст.13 Закона Российской Федерации “Об образова
нии”, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Зарегистрировать Быдыпиевскую общеобразовательную основную 
школу Балезинского района.

2. Освободить Быдыпиевскую общеобразовательную основную шко
лу от уплаты регистрационной пошлины.

3. Государственной налоговой инспекции включить в реестр.

Заказ 4-97, тираж 2000.


